UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL n. 416/2023

Divulga as inscrições homologadas preliminarmente no

processo seletivo de profissionais das Áreas de Educação

Física [Bacharelado], Enfermagem, Farmácia,

Fisioterapia, Nutrição e Psicologia, para atuarem como

Profissionais de Saúde Residentes junto ao Programa de

Residência Multiprofissional em Saúde Coletiva da

Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC,

realizado nos termos do Edital n. 346/2023.

A Pró-Reitoria de de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão da Universidade do

Extremo Sul Catarinense – UNESC torna público, nos termos dos Itens 1.4 e 3.4.1 do

Edital n. 346/2023, as inscrições homologadas no processo seletivo do Programa

Residência Multiprofissional em Saúde Coletiva, realizado nos termos do Edital n.

346/2023.

1 – DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 – Atendendo ao disposto dos itens 1.4 e 3.4.1 do Edital n. 346/2023, segue abaixo a

listagem preliminar de homologação das inscrições, em ordem alfabética e por curso.

N°
INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A) CURSO

52 Henrique Ambrósio May De Campos Educação Física

58 Marcos Paulo Campos Assis Educação Física

73 Maurício Fagundes Santos Educação Física

68 Victor Pedro Moretti Educação Física

59

Aline Aparecida Figueiredo Mastella

Ghedin
Enfermagem

50 Heloisa De Amorim Matias Enfermagem

55 Iasmin Machado Marcello Enfermagem

54 Kaliandra Brum Enfermagem

1 Laís Cardoso Possa Enfermagem

66 Mikaella Rosa Manenti Enfermagem

49 Naomi Tamima Estevam Cipriano Enfermagem

63 Patrícia De Siqueira Da Silva Enfermagem

61 Rian Eloir Da Silva Tavares Enfermagem

44 Witoria Simoni Maciel Enfermagem

71 Débora Romão Farmácia

17 Flavia Cristina Ferreira Farmácia

72 Natan Da Silva Matos Farmácia

2 Tainá Behenck Borges Farmácia

47 Thainá Clezar Reichen Farmácia

28 Criciele Ricken Da Silva Fisioterapia

10 Fernanda Gabrielly Matos Dos Santos Fisioterapia

67 Larissa Campos Leandro Fisioterapia

29 Mariane Viana Canarim Fisioterapia

65 Raquel Ackermann De Moraes Fisioterapia

35 Alanis Daniel Florêncio Nutrição

42 Bruna Gregório Morais Nutrição

53 Innaya Daltoé Nutrição

21 Jessica Borges Vieira Nutrição

27 Stefano Ceron De Oliveira Nutrição

51 Andréia De Costa Pereira Geronimo Psicologia

41 Ariele Teixeira Zeferino Psicologia

64 Carlos Macieski Matuchaki Psicologia

34 Crislan Martins Dagostim Psicologia

69 Geovana Lisa Paraguaia Ribeiro Psicologia

18 Giovane Lupin Da Rosa Psicologia

25 Isadora Dos Santos De Souza Psicologia

56 Kauana Becker Machado Psicologia

62 Leonardo Da Costa Bernardo Psicologia

4 Luana De Farias Ebling Psicologia

43 Marina Silveira Batista Psicologia

11 Natália Giasson Baticini Psicologia

60 Natália Rodrigues Francisco Psicologia

70 Rafael Alex Dos Santos Macedo Psicologia

48 Rosecleia Lopes Kaczmarek Psicologia

Criciúma, 31 de outubro de 2023.

Prof.ª Dr.ª Gisele Silveira Coelho Lopes

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão da UNESC